Siegerliste Laienschiel3en 2025

Einzelwertung Jugend

1. Platz Oberhofer, Samuel 90,6 Ringe
2. Platz Stork, Luis 87,6 Ringe
3. Platz Bischofberger, Kilian 84,8 Ringe
4. Platz Bischofberger, Emma 84,3 Ringe
5. Platz Veeser, Korbinian 84,0 Ringe
6. Platz Wespel, Felix 83,3 Ringe
7. Platz Schonberger, Lea 81,5 Ringe
8. Platz Baumann, Mia 80,9 Ringe
9. Platz Riedel, Denyo 80,2 Ringe
10. Platz Bischofberger, Sofia 80,0 Ringe
11. Platz Miller, Paul 76,5 Ringe
12. Platz Leumann, Benno 75,6 Ringe
13. Platz Fleischer, Hannes 73,0 Ringe
14. Platz Fleischer, Mathilda 72,6 Ringe
15. Platz Veeser, Johannes 66,9 Ringe
16. Platz Kimmerle, Tony 62,3 Ringe
17. Platz Frisch, Lilo 61,7 Ringe
18. Platz Roggenkamp, Leander 59,9 Ringe
19. Platz Riedel, Vince 52,5 Ringe
20. Platz Frisch, Leni 51,3 Ringe
21. Platz Baumann, Liana 45,4 Ringe
22. Platz Gronmayer, Manuel 44,7 Ringe
23. Platz Wespel, Antonia 44,7 Ringe
24. Platz Mduller,Ben 33,3 Ringe



Einzelwertung Damen
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Winter, Daniela
Keller, Michelle
Oberhofer, Christine
Ettmdller, Martina
Gieler, Sarah
Veeser, Hanna
Wespel, Birgit
Fleischer, Sina
Bischofberger, Geli
Weishaupt, Barbara
Spiegel, Giovanna
Ettmdller, Franziska
Hdgerle, Beate

Schonberger, Christine

Gieler, Susi
Schwarz, Annika
Gut, Anja
Leumann, Bettina
Mdaller, Ingrid
Schwarz, Selina
Gut, Anette

Oboh, Nilaya
Bader, Anita
Gronmayer, Conny
Weishaupt, Veronika
Riedel, Anja

Gut, Kim

Frisch, Claudia
Fick, Jana

99,4
98,9
96,7
93,8
93,2
92,9
92,9
92,6
92,2
91,6
91,4
90,8
90,6
90,3
90,0
89,8
88,4
85,0
83,6
82,9
79,6
79,0
78,9
76,5
75,6
72,9
69,8
69,0
64,3
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Ringe
Ringe
Ringe
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Ringe
Ringe



Einzelwertung Herren
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. Platz
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. Platz
. Platz

Gut, Simon

Kiefer, Raphael
Keck, Wolfgang
Rudhart, Sebastian
Réath, Gebhard
Schodnberger, Erwin
Stocker, Rudi
Dietenberger, Tobias
Veeser, Andreas
Waltl, Simon

Gieler, Marc

Notz, Armin

Frisch, Fabian
Ebenhoch, Markus
Schwarz, Peter
Groger, Raphael
Mayer, Christoph
Haser, Raimund
Walser, Pit
Hirscher, Herbert
Oberhofer, Matthias
Kretschmer, Marco
Gieler, Christian
Mdiller, Daniel
Rudhart, Benjamin
Kowalewski, Andreas
Baumann, Andreas
Kopf, Mathias
Roggenkamp, Michel
Krug, Christian
Rudhart, Alfred
Reich, Swen

Bader, Manfred
Knopfler, Roland
Krén, Ambros

Klink, Roman
Groger, Jonas
Schneeweiss, Oliver
Schwarz, Josef

Ebenhoch, Jirgen

98,1
97,8
97,4
96,9
96,0
95,4
94,7
94,2
94,2
93,6
93,3
93,0
92,8
91,9
91,9
91,7
91,5
91,4
91,2
90,9
89,9
89,6
89,3
88,2
88,1
87,8
87,5
87.4
87,1
87,0
86,8
86,4
86,3
86,2
86,2
86,1
85,6
85,4
85,4
85,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



41.
42.
43.
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45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Gut, Frieder
Gieler, Yannik

Dietenberger, Matthias

Gegier, Manuel
Volkel, Hubert
Wespel, Fabian
Mayer, Harald
Riedel, Kevin
Groger, Christian
Czaja, Arnold
Schopf, Maximilian
Hausmann, Andi
Schilling, Marvin
Leumann, Michael
Scheyerle, Ralf
Rogg, Andreas
Schuler, Manuel
Welte, Arthur
Winter, Florian
Ringer, Josef
Wirzer, Wolfgang
Stephan, Thomas
Rossing, Tim

85,2
84,5
84,4
84,4
84,1
84,0
83,6
83,6
82,4
82,2
82,0
81,3
81,1
80,2
79,7
78,9
78,7
77.1
74,4
74,2
735
71,4
69,2

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Mannschaftswertung Jugend

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4, Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

Fam. Bischofberger 1
Bischofberger, Kilian
Bischofberger, Emma
Bischofberger, Sofia

SV Pabst GS 5
Oberhofer, Samuel
Wespel, Felix
Roggenkamp, Leander

Zero Grafity
Stork, Luis
Riedel, Denyo
Riedel, Vince

Blutreiter Immenried 4 (jug)
Fleischer, Hannes
Fleischer, Mathilda
Veeser, Johannes

SV Pabst GS 4
Wespel, Felix
Baumann, Mia

Baumann, Liana

Blutreitergruppe Immenried 1
Veeser, Korbinian
Veeser, Johannes
Fleischer, Hannes

Die Pferde 1
Leumann, Benno
Frisch, Lilo
Frisch, Leni

SV Pabst GS 6
Kimmerle, Tony
Gronmayer, Manuel

Wespel, Antonia

Gesamtergebnis:

84.8 Ringe
84.3 Ringe
80.0 Ringe

Gesamtergebnis:

90.6 Ringe
83.3 Ringe
59.9 Ringe

Gesamtergebnis:

87.6 Ringe
80.2 Ringe
52.5 Ringe

Gesamtergebnis:

73.0 Ringe
72.6 Ringe
66.9 Ringe

Gesamtergebnis:

83.2 Ringe
80.9 Ringe
45.4 Ringe

Gesamtergebnis:

84.0 Ringe
64.0 Ringe
57.9 Ringe

Gesamtergebnis:

75.6 Ringe
61.7 Ringe
51.3 Ringe

Gesamtergebnis:

62.3 Ringe
44.7 Ringe
44.7 Ringe

249.1 Ringe

233.8 Ringe

220.3 Ringe

212.5 Ringe

209.5 Ringe

205.9 Ringe

188.6 Ringe

151.7 Ringe



9. Platz Quadfahrer Gesamtergebnis: 141.5 Ringe
Mdiller, Paul 76.5 Ringe
Ben, Miiller 33.3 Ringe
Riedel, Vince 31.7 Ringe



Mannschaftswertung Herren

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4, Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

Feuerwehr Immenried 2
Gut, Simon

Stocker, Rudi

Mayer, Christoph

Blutreiter Immenried 2
Keck, Wolfgang
Veeser, Andreas
Haser, Raimund

5. Narrenzunft Arnach 2
Kiefer, Raphael
Ebenhoch, Markus
Mdiller, Daniel

SSK Arnach 1
Rath, Gebhard
Schwarz, Peter
Rudhart, Alfred

11. SSK Arnach 3
Rudhart, Sebastian
Rudhart, Benjamin
Krug, Christian

FightClub 2

Keck, Wolfgang
Knopfler, Roland
Schneeweiss, Oliver

SV Pabst GS 2
Oberhofer, Matthias
Roggenkamp, Michel
Wespel, Fabian

Narrenzunft Immenried 2
Kretschmer, Marco
Reich, Swen

Gieler, Yannik

Gesamtergebnis:

98.1 Ringe
94.7 Ringe
91.5 Ringe

Gesamtergebnis:

97.4 Ringe
94.2 Ringe
91.4 Ringe

Gesamtergebnis:

97.8 Ringe
91.9 Ringe
88.2 Ringe

Gesamtergebnis:

95.9 Ringe
91.9 Ringe
86.8 Ringe

Gesamtergebnis:

96.9 Ringe
88.1 Ringe
87.0 Ringe

Gesamtergebnis:

94.9 Ringe
86.2 Ringe
85.4 Ringe

Gesamtergebnis:

89.9 Ringe
87.1 Ringe
84.0 Ringe

Gesamtergebnis:

89.6 Ringe
86.4 Ringe
84.5 Ringe

284.3 Ringe

283.0 Ringe

277.9 Ringe

274.6 Ringe

272.0 Ringe

266.5 Ringe

261.0 Ringe

260.5 Ringe



9. Platz

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Club 77 -1
Rath, Gebhard
Hirscher, Herbert
Ringer, Josef

MX Freunde 1
Groger, Raphael
Klink, Roman
Groger, Christian

MX Freunde 2
Walser, Pit
Groéger, Jonas
Schopf, Maximilian

Sportverein Immenried 1
Kopf, Mathias

Gut, Frieder

Scheyerle, Ralf

29. Feuerwehr Immenried 1
Bader, Manfred

Schwarz, Peter

Leumann, Michael

Narrenzunft Arnach 1
Kowalewski, Andreas
Gegier, Manuel

Rogg, Andreas

Cbhu 1

Notz, Armin
Haser, Raimund
Leumann, Michael

SSK Arnach 2
Krén, Ambros
Volkel, Hubert
Ebenhoch, Jirgen

Gesamtergebnis:

96.0 Ringe
90.2 Ringe
74.2 Ringe

Gesamtergebnis:

91.7 Ringe
86.1 Ringe
82.4 Ringe

Gesamtergebnis:

91.2 Ringe
85.6 Ringe
82.0 Ringe

Gesamtergebnis:

87.4 Ringe
85.2 Ringe
79.7 Ringe

Gesamtergebnis:

86.3 Ringe
85.4 Ringe
80.2 Ringe

Gesamtergebnis:

87.8 Ringe
84.4 Ringe
78.9 Ringe

Gesamtergebnis:

93.0 Ringe
80.9 Ringe
76.8 Ringe

Gesamtergebnis:

86.2 Ringe
84.1 Ringe
80.2 Ringe

260.4 Ringe

260.2 Ringe

258.8 Ringe

252.3 Ringe

251.9 Ringe

251.1 Ringe

250.7 Ringe

250.5 Ringe



17. Platz

18. Platz

19. Platz

20. Platz

21. Platz

Feuerwehr Immenried 3
Gieler, Christian
Schilling, Marvin
Schuler, Manuel

SSK Arnach 4
Hirscher, Herbert
Ebenhoch, Jirgen
Ringer, Josef

Sportverein Immenried 2
Oberhofer, Matthias
Hausmann, Andi

Wirzer, Wolfgang

Heckenschiitzen 1
Schwarz, Josef
Welte, Arthur
Stephan, Thomas

Narrenzunft Immenried 1
Dietenberger, Matthias
Schilling, Marvin

Rdssing, Tim

Gesamtergebnis:

89.3 Ringe
81.1 Ringe
78.7 Ringe

Gesamtergebnis:

90.9 Ringe
85.3 Ringe
71.2 Ringe

Gesamtergebnis:

83.3 Ringe
81.3 Ringe
73.5 Ringe

Gesamtergebnis:

85.4 Ringe
77.1 Ringe
71.4 Ringe

Gesamtergebnis:

84.4 Ringe
75.8 Ringe
69.2 Ringe

249.1 Ringe

247.4 Ringe

238.1 Ringe

233.9 Ringe

229.4 Ringe



Mannschaftswertung gemischte Mannschaft

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4, Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

Landjugend Immenried 3
Dietenberger, Tobias
Gieler, Marc

Gieler, Sarah

Musik 2
Gut, Simon
Waltl, Simon
Gut, Anja

SV Pabst GS 3
Oberhofer, Christine
Wespel, Birgit
Baumann, Andreas

Ortschaftsrat Immenried 1
Gut, Simon

Schwarz, Annika

Notz, Armin

Musik 1
Ettmuller, Martina
Notz, Armin

Bischofberger, Geli

Blutreitergruppe Immenried 3
Veeser, Hanna

Fleischer, Sina

Veeser, Andreas

FightClub 1
Keller, Michelle
Mayer, Harald
Czaja, Arnold

Classic Stage
Frisch, Fabian
Ettmuller, Martina

Frisch, Claudia

Gesamtergebnis:

94.2 Ringe
93.3 Ringe
93.2 Ringe

Gesamtergebnis:

94.9 Ringe
93.6 Ringe
88.4 Ringe

Gesamtergebnis:

93.7 Ringe
92.9 Ringe
87.5 Ringe

Gesamtergebnis:

97.0 Ringe
89.8 Ringe
86.6 Ringe

Gesamtergebnis:

93.8 Ringe
88.4 Ringe
87.7 Ringe

Gesamtergebnis:

92.9 Ringe
88.6 Ringe
82.5 Ringe

Gesamtergebnis:

89.0 Ringe
83.6 Ringe
82.2 Ringe

Gesamtergebnis:

92.8 Ringe
90.2 Ringe
69.0 Ringe

280.7 Ringe

276.9 Ringe

274.1 Ringe

273.4 Ringe

269.9 Ringe

264.0 Ringe

254.8 Ringe

252.0 Ringe



9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

Bergsteiger 1
Schénberger, Erwin
Schoénberger, Lea

Schoénberger, Christine

A-Team 1

Riedel, Kevin
Oboh, Nilaya
Riedel, Anja

Landjugend Immenried 2
Gut, Simon

Winter, Florian

Gut, Kim

Miller 1
Muller, Ingrid
Mdiller, Paul
Mdiller, Ben

Gesamtergebnis
95.4 Ringe
81.5 Ringe
71.1 Ringe

Gesamtergebnis
83.6 Ringe
79.0 Ringe
72.9 Ringe

Gesamtergebnis
90.9 Ringe
74.4 Ringe
69.8 Ringe

Gesamtergebnis
83.6 Ringe
65.8 Ringe
30.5 Ringe

: 248.0 Ringe

: 235.5 Ringe

: 235.1 Ringe

:179.9 Ringe



Mannschaftswertung Damen

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4, Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

SV Pabst GS 1
Oberhofer, Christine
Wespel, Birgit
Gieler, Susi

Immennchor 1
Hogerle, Beate
Schénberger, Christine
Gieler, Susi

Feuerwehr Immenried 4 (Frauen)

Winter, Daniela
Leumann, Bettina
Bischofberger, Geli

Frauenturnverein Immenried 2
Winter, Daniela

Gieler, Susi

Gut, Anette

Young Stage

Weishaupt, Barbara
Ettmuiller, Franziska
Weishaupt, Veronika

Frauenturnverein Immenried 1
Spiegel, Giovanna

Leumann, Bettina

Bader, Anita

Immenchor 2
Fleischer, Sina
Oberhofer, Christine
Veeser, Hanna

Maria- Schlegel Str. 1
Bischofberger, Geli
Ettmuiller, Martina

Gronmayer, Conny

Gesamtergebnis
96.7 Ringe
91.4 Ringe
84.5 Ringe

Gesamtergebnis:

90.6 Ringe
90.3 Ringe
90.0 Ringe

Gesamtergebnis:

99.4 Ringe
83.1 Ringe
78.2 Ringe

Gesamtergebnis:

90.8 Ringe
89.1 Ringe
79.6 Ringe

Gesamtergebnis:

91.6 Ringe
90.8 Ringe
75.6 Ringe

Gesamtergebnis:

91.4 Ringe
85.0 Ringe
78.9 Ringe

Gesamtergebnis:

92.6 Ringe
83.8 Ringe
77.3 Ringe

Gesamtergebnis:

92.2 Ringe
81.1 Ringe
76.5 Ringe

. 272.6 Ringe

270.9 Ringe

260.7 Ringe

259.5 Ringe

258.0 Ringe

255.3 Ringe

253.7 Ringe

249.8 Ringe



9. Platz Landjugend Immenried 1 Gesamtergebnis: 233.7 Ringe
Schwarz, Annika 86.5 Ringe
Schwarz, Selina 82.9 Ringe
Fick, Jana 64.3 Ringe



Wanderpokalwertung

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4, Platz

5. Platz

Feuerwehr Immenried
Gut, Simon

Mayer, Christoph
Stocker, Rudi

Gieler, Christian
Winter, Daniela

Blutreiter Immenried
Keck, Wolfgang
Haser, Raimund
Fleischer, Sina
Veeser, Andreas
Veeser, Hanna

SSK Arnach

Réath, Gebhard
Schwarz, Peter
Rudhart, Benjamin
Rudhart, Sebastian
Hirscher, Herbert

Musikverein Immenried
Gut, Simon

Waltl, Simon

Ettmdller, Martina

Notz, Armin

Gut Anja

Landjugend Immenried
Gieler, Marc
Dietenberger, Tobias
Schwarz, Annika

Gut, Simon

Gieler, Sarah

Gesamtergebnis: Ringe
98,10
91,50
94,70
89,30
99,40

Gesamtergebnis: Ringe
97,40
91,40
88,60
94,20
92,90

Gesamtergebnis: Ringe
95,90
91,90
88,10
96,90
90,90

Gesamtergebnis: Ringe
94,9
93,6
93,8
88,4
88,4
Gesamtergebnis: Ringe
93,30
94,20
86,50
90,90
93,20

473,00

464,50

463,70

459,10

458,10



6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11.Platz

SV Pabst GS
Oberhofer, Christine
Oberhofer, Matthias
Baumann, Andreas
Wespel, Birgit
Oberhofer, Samuel

Narrenzunft Arnach
Kowalewski, Andreas
Gegier, Manuel
Ebenhoch, Markus
Kiefer, Raphael
Mdiller, Daniel

Immenchor

Gieler, Susi

Oberhofer, Christine
Schonberger, Christine
Hdgerle, Beate
Fleischer, Sina

Theater Immenried
Ettmdller, Martina
Frisch, Fabian
Ettmudiller, Franziska
Weishaupt, Barbara
Weishaupt, Veronika

FightClub

Knopfler, Roland
Keller, Michelle
Mayer, Harald

Keck, Wolfgang
Schneeweiss, Oliver

MX Freunde
Groger, Raphael
Groger, Christian
Klink, Roman
Groger, Jonas
Walser, Pit

Gesamtergebnis: Ringe
96,70
89,90
87,50
92,90
90,60

Gesamtergebnis: Ringe
87,80
84,40
91,90
97,80
88,20

Gesamtergebnis: Ringe
90,00
83,80
90,30
90,60
92,60

Gesamtergebnis: Ringe
90,20
92,80
90,80
91,60
75,60

Gesamtergebnis: Ringe
86,20
89,00
83,60
94,90
85,40

Gesamtergebnis: Ringe
91,70
82,40
86,10
85,60
91,20

457,60

450,10

447,30

441,00

439,10

437,00



12. Platz

13. Platz

14. Platz

15. Platz

Frauenturnverein Immenried Gesamtergebnis: Ringe

Leumann, Bettina 85,00
Winter, Daniela 90,80
Spiegel, Giovanna 91,40
Gieler, Susi 89,10
Gut, Anette 79,60
Narrenzunft Immenried Gesamtergebnis: Ringe

Dietenberger, Matthias 84,40
Schilling, Marvin 75,80
Kretschmer, Marco 89,60
Gieler, Yannik 84,50
Reich, Swen 86,40
Sporverein Immenried Gesamtergebnis: Ringe

Oberhofer, Matthias 83,30
Hausmann, Andi 81,30
Kopf, Mathias 87,40
Scheyerle, Ralf 79,70
Gut, Frieder 85,20
Riedel Gesamtergebnis: Ringe

Riedel, Kevin 83,60
Riedel, Anja 72,90
Oboh, Nilaya 79,00
Riedel, Denyo 80,20

Stork, Luis 87,60

435,90

420,70

416,9

403,3



